
 1 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 

ПРИКАЗ 

 
20 февраля 2020 г.                                                                                             № 18 

 

г. Магадан 

 

Об утверждении состава Правления департамента цен и тарифов 

Магаданской области 

 

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 

09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте цен и 

тарифов Магаданской области» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Правления департамента цен и тарифов Магаданской 

области согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившими силу приказы департамента цен и тарифов 

Магаданской области: 

- от 28 марта 2017 г. № 14 «Об утверждении состава правления 

департамента цен и тарифов Магаданской области»; 

- от 11 мая 2018 г. № 41 «О внесении изменений в приказ департамента 

цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 15 июня 2018 г. № 48 «О внесении изменений в приказ департамента 

цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 13 сентября 2018 г. № 90 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 14 декабря 2018 г. № 110 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 08 апреля 2019 г. № 42 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 30 апреля 2019 г. № 46 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 



 2 

- от 05 декабря 2019 г. № 138 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 17 апреля 2019 г. № 149 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14»; 

- от 07 февраля 2020 г. № 16 «О внесении изменений в приказ 

департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 марта 2017 г. № 14». 

 

 

 

 

Руководитель                                                                              И.В. Варфоломеева 

 

 



 3 

Приложение 

к приказу департамента цен и 

тарифов Магаданской области 

от 20 февраля 2020 года № 18 

 

СОСТАВ 

 правления департамента цен и тарифов Магаданской области 

 

Варфоломеева Инна Васильевна, руководитель департамента цен и 

тарифов Магаданской области, председатель Правления департамента цен и 

тарифов Магаданской области: 

Члены правления: 

Бурыкина Яна Николаевна – заместитель руководителя департамента – 

начальник отдела регулирования тарифов в энергетике департамента цен и 

тарифов Магаданской области; 

Бухонина Екатерина Александровна – консультант контрольно-

правового обеспечения департамента цен и тарифов Магаданской области, 

секретарь Правления департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Жаворонкова Елена Владимировна – заместитель начальника отдела 

регулирования тарифов в энергетике департамента цен и тарифов 

Магаданской области; 

Измайлов Адам Макшарипович – заместитель начальника 

производственного отдела департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Исаев Валентин Анатольевич – заместитель начальника отдела 

регулирования тарифов в ЖКХ и социальной сфере департамента цен и 

тарифов Магаданской области; 

Кузнецова Наталья Владимировна – консультант производственного 

отдела департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Палий Александр Анатольевич - представитель Ассоциации «НП Совет 

рынка»; 

Фисенко Евгения Викторовна – начальник отдела регулирования 

деятельности монополий и контроля за экономической концентрацией 



 4 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Магаданской области, 

с правом совещательного голоса, участие в голосовании не принимает (по 

согласованию). 

____________________ 


